



Krzywca, dnia 02 sierpnia 2018r.

Dotyczy: postępowania pod nazwą: „**Wypożyczenie szkolnych pracowni w narzędzia do nauczania przedmiotów przyrodniczych, zakup sprzętu TIK oraz pomocy dydaktycznych niezbędnych do prawidłowej realizacji zajęć w ramach projektu „Szkoly marzeń” w ramach Działania 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WP na lata 2014 – 2020**”

Gmina Krzywca jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. Z 2017r. poz. 1579 z późn.zm.) zwanej dalej Pzp, informuje, iż w dniu 01.08.2018r. wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 01 sierpnia 2018r.

Pytanie nr 1:

W związku z nieprecyzyjnym opisem funkcjonalnym systemu operacyjnego prosimy o potwierdzenie czy Windows 10 Pro Edu PL będzie spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego?

Odpowiedź nr 1:

Wykonawca potwierdza, że Windows 10 Pro Edu PL będzie spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego

Pytanie nr 2:

W związku z nieprecyzyjnym opisem funkcjonalnym pakietu biurowego prosimy o potwierdzenie czy Microsoft Office 2016 Standard Edu PL będzie spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego w zakresie oprogramowania biurowego?

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca potwierdza, że Microsoft Office 2016 Standard Edu PL będzie spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego w zakresie oprogramowania biurowego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź nr 3:

Tak

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź nr 4:

Systemowe – tak, biurowe - nie

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA

(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczonej wersji?

Odpowiedź nr 5:

Tak

Pytanie nr 6:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje, zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający przewiduje sprawdzanie losowe.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści jako spełniony warunek w rozdziale V "WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW)" w punkcie trzecim "zdolności technicznej lub zawodowej", podpunkcie a) dla Części I - 2 zamówienia polegające na dostawie komputerów, monitorów interaktywnych oraz innego sprzętu komputerowego, będącego wyposażeniem placówek edukacyjnych, jak: urządzenia wielofunkcyjne, telewizory, projektory, zestawy interaktywne, wizualizery, drukarki, drukarki 3D, aparaty fotograficzne, o łącznej wartości 70 000 zł brutto?

Odpowiedź nr 8:

Nie.

z up. Wójta
mgr inż. Wojciech Sobol
Zastępca